令和６年 10月１９日

保護者の皆様

地域の皆様

ご来賓の皆様

稲美町立天満南小学校
校 長   平 田  淳 裕

第45回運動会順延のご案内

平素は本校教育に格別のご支援とご協力を賜り、深く感謝いたしております。

本日は残念ながら悪天候となり、運動会を中断させていただきました。

尚、今後の予定をお知らせします。

つきましては、一生懸命に頑張っている児童の演技・競技に温かな声援をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年10月22日（火） 10：00 再開

               〔雨天時……10月 23日（水）〕

２ 進行   プログラム5番  1，2年「 なりきってレッツダンス」 より再開

３ その他

・駐車場が限られております。できるだけ車での来校はご遠慮ください。

・運動会の実施・延期については、当日７：００頃に学校メールで連絡します。

・運動会当日は、給食を食べて、13:35一斉下校となります。

・1階コミュニティルームの休憩室は開放しません。